



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformé en
FRANCE



1,87

YAOURTS AROMATISÉS
TOP BUDGET

Yaourts sucrés aromatisés saveurs fraise, framboise, banane, fruits exotiques, pêche, vanille
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,25 € le kg

Pêché en

PACIFIQUE OU NORD-EST OU OCEAN ARCTIQUE^(k)



4,82

SAUMON DU PACIFIQUE FUMÉ
TOP BUDGET
200 g - 24,10 € le kg



0,98

BOISSON SAVEUR TROPICAL
TOP BUDGET
21 - 0,49 € le litre



0,68

LIQUIDE VAISSELLE 1L CITRON
TOP BUDGET⁽ⁿ⁾
11 - 0,68 € le litre



1,37

GOÛTERS FOURRÉS CHOCOLAT
TOP BUDGET
500 g - 2,74 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR